
Helyszín: A sárga cellákban függvény szerepel, ami össze adja a pályák idejét.

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Össz idő 1. osr 2. sor 3. sor 4. sor 1. osr 2. sor 3. sor 4. sor 1. sor 2. sor 3. sor 4. sor

1 Lajsoczky Károly László 3427 Magyar Rendőr Szituációs LE 100,00% 58,64 7,38 5,47 5,94 5,06 4,86 4,23 5,18 4,81 3,56 3,57 4,84 3,74

2 Németh Gábor  I. 1445 Tatabánya Városi Lövészklub 97,99% 59,84 6,16 6,96 6,53 5,99 6,18 5,01 4,66 4,82 3,53 3,54 3,17 3,29

3 Gálfi Gábor 2961 Tiszakécskei LSZS Egyesület 86,53% 67,77 8,53 6,63 6,81 6,03 4,21 5,66 5,09 6,95 3,99 5,82 4,25 3,80

4 Zemlényi Dávid 3731 Fekete Sólyom Lövész Sportklub 81,11% 72,30 6,99 8,70 8,60 7,51 4,66 4,98 6,02 4,83 5,13 3,97 5,44 5,47

5 Varga Gábor 3448 Karinthy Frigyes Gimnázium LE 80,83% 72,55 8,00 6,43 6,88 6,04 5,69 7,15 6,10 5,77 4,29 5,83 5,10 5,27

6 ifj Lajsoczky Károly 3426 Magyar Rendőr Szituációs LE 70,72% 82,92 6,10 8,70 6,08 9,18 5,66 6,05 5,63 8,62 7,05 7,43 7,39 5,03

7 Károlyi László Pál 1959 Karinthy Frigyes Gimnázium LE 70,14% 83,61 10,80 8,40 7,90 9,37 5,53 6,15 6,89 5,40 5,73 6,08 5,63 5,73

8 Badinka Vilmos 2753 Rapid Sportlövész Egyesület 67,45% 86,94 8,48 9,77 11,06 9,31 7,14 6,41 4,74 7,26 6,52 5,09 5,92 5,24

9 Anka László 3587 Celeritas Lővészegyesület 64,72% 90,60 8,28 7,97 8,06 6,28 20,85 8,53 5,60 5,63 5,80 3,55 3,89 6,16

10 Szép Gábor 3573 Karinthy Frigyes Gimnázium LE 62,51% 93,81 7,00 6,48 8,06 6,69 30,00 7,87 4,57 4,24 3,89 5,01 4,78 5,22

11 Csabai Bernadett 3586 Celeritas Lővészegyesület 62,40% 93,98 7,64 7,30 7,84 9,00 6,31 20,93 11,10 5,43 5,26 4,33 3,97 4,87

12 ifj Gaál László 2622 Debreceni Honvéd SE 57,45% 102,07 11,54 9,36 9,51 9,24 8,72 8,63 10,05 9,66 6,44 5,50 7,33 6,09

13 Korom Gábor 1489 Alpokalja Sportegyesület 57,40% 102,16 9,25 9,88 9,54 7,53 15,49 8,41 6,25 10,10 6,48 5,57 6,72 6,94

14 Farkas Zsuzsanna 2633 Karinthy Frigyes Gimnázium LE 41,26% 142,12 15,63 9,34 11,70 12,18 23,14 20,19 13,37 10,03 6,70 6,57 6,74 6,53

15 Haiszky Ernő Zoltán 2492 ACÉLLÖVEDÉK  SE 39,77% 147,46 8,09 7,97 11,04 9,13 30,00 6,91 11,84 10,27 8,41 7,38 30,00 6,42

16 Kolonics Attila 2361 Alpokalja Sportegyesület 38,58% 151,99 10,61 10,27 10,54 9,43 17,65 16,91 16,07 15,98 10,89 11,07 12,36 10,21

17 Budavári László 3886 Fekete Sólyom Lövész Sportklub 37,80% 155,12 10,91 11,07 10,36 10,74 15,23 15,72 15,01 14,62 16,21 12,37 10,81 12,07

18 Döme Gábor Dániel 3908 ACÉLLÖVEDÉK  SE 37,22% 157,57 11,56 12,31 11,39 9,26 11,90 10,53 9,56 30,00 13,04 12,87 13,39 11,76

19 Csontos Endre 3878 Fekete Sólyom Lövész Sportklub 36,60% 160,24 12,26 13,83 12,32 16,42 12,93 14,14 13,52 13,81 12,26 13,11 12,91 12,73

20 Döme Gábor 3909 ACÉLLÖVEDÉK  SE 35,37% 165,77 13,22 14,47 13,54 13,39 13,77 13,87 14,68 13,29 14,66 13,57 13,48 13,83

21 Vince Tibor 1944 Alpokalja Sportegyesület 34,99% 167,61 12,55 13,57 14,67 13,79 12,81 13,46 13,39 14,81 15,67 14,19 14,29 14,41

22 Dudics Péter 1138 Alpokalja Sportegyesület 34,03% 172,34 13,99 13,18 13,61 13,77 13,99 13,92 14,82 13,87 15,49 15,83 15,01 14,86

23 Szakály Zoltán 397 Alpokalja Sportegyesület 33,39% 175,61 14,07 13,83 13,79 13,41 14,08 14,31 13,67 12,86 11,31 12,27 12,01 30,00

24 F Megyesy Ágoston 663 Alpokalja Sportegyesület 33,00% 177,68 14,73 14,27 14,39 13,91 13,33 20,48 14,81 13,49 14,59 15,25 15,02 13,41

25 Fesztory Tibor Dr. 1018 Alpokalja Sportegyesület 32,63% 179,72 14,91 14,41 15,09 14,71 13,62 13,27 13,93 17,81 16,00 16,37 15,49 14,11

26 Fülöp Krisztián 4376 ACÉLLÖVEDÉK  SE 32,08% 182,79 15,77 14,69 14,59 13,23 14,93 13,94 13,72 14,58 13,23 24,31 14,99 14,81

27 Gulyás János 949 Alpokalja Sportegyesület 31,87% 184,02 15,76 15,62 14,59 16,07 30,00 8,37 11,03 8,82 10,12 9,07 30,00 14,57

28 Horváth Tamás 2424 Alpokalja Sportegyesület 31,43% 186,58 16,97 17,35 17,04 17,26 12,81 12,49 16,72 19,02 14,77 14,31 14,08 13,76

29 Laczkovszky Zsolt 1727 Alpokalja Sportegyesület 31,14% 188,32 17,49 17,32 16,71 16,69 16,78 16,55 17,03 16,32 15,06 13,44 12,57 12,36

30 Turcsányi László Balázs 2497 Alpokalja Sportegyesület 30,99% 189,20 18,37 18,21 17,09 18,98 17,73 16,94 16,05 15,77 14,00 12,78 11,91 11,37

#ÉRTÉK!
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1. pálya 2. pálya

Alpokalja SE - Fekete Sólyom LSK Steel Challenge 



Helyszín: A sárga cellákban függvény szerepel, ami össze adja a pályák idejét.

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Össz idő 1. sor 2. sor 3. sor 4. sor 1. osr 2. sor 3. sor 4. sor 1. sor 2. sor 3. sor 4. sor

1 ifj Lajsoczky Károly 3426 Magyar Rendőr Szituációs LE 100,00% 51,23 5,21 6,66 5,45 4,59 4,54 3,26 3,81 4,37 3,46 3,00 4,01 2,87

2 Lajsoczky Károly László 3427 Magyar Rendőr Szituációs LE 91,65% 55,90 5,65 5,55 5,10 4,85 3,42 4,42 3,86 3,78 4,81 6,01 4,54 3,91

3 Gaál László 819 Debreceni Honvéd SE 83,08% 61,66 6,14 6,03 8,94 6,93 5,05 4,89 3,87 3,82 4,11 3,92 4,17 3,79

4 Ludányi Attila 2432 Alpokalja Sportegyesület 32,89% 155,74 17,26 8,43 13,10 27,07 16,97 10,30 13,97 17,73 7,41 8,71 9,83 4,96

#ÉRTÉK!

3. pálya

 Pátyi Szabadtéri Játékok

Páty Kiskaliberű pisztoly

optikai irányzék2017.04.28

1. pálya 2. pálya

Alpokalja SE - Fekete Sólyom LSK Steel Challenge 



Helyszín: A sárga cellákban függvény szerepel, ami össze adja a pályák idejét.

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Össz idő 1.sor 2. sor 3. sor 4. sor 1.sor 2. sor 3. sor 4. sor 1.sor 2. sor 3. sor 4. sor

1 Lajsoczky Károly László 3427 Magyar Rendőr Szituációs LE 100,00% 78,44 8,00 8,18 7,62 8,38 6,83 5,80 4,85 7,20 5,17 5,88 4,92 5,61

2 Gálfi Gábor 2961 Tiszakécskei LSZS Egyesület 96,36% 81,40 9,06 8,11 7,58 8,72 8,07 5,52 6,34 7,98 5,11 4,62 4,54 5,75

3 Anka László 3587 Celeritas Lővészegyesület 90,92% 86,27 10,35 7,18 8,31 9,31 7,03 9,20 8,53 5,41 5,56 4,56 5,05 5,78

4 Badinka Vilmos 2753 Rapid Sportlövész Egyesület 88,44% 88,69 9,38 7,60 7,20 8,40 9,29 6,58 6,48 9,79 5,04 5,76 6,60 6,57

5 Csöndör Gyula 26 Magyar Rendőr Szituációs LE 88,37% 88,76 8,79 8,11 10,51 9,31 6,40 7,23 5,83 6,02 6,12 7,82 5,86 6,76

6 Zemlényi Dávid 3731 Fekete Sólyom Lövész Sportklub 87,12% 90,04 7,83 7,50 8,89 8,30 9,07 7,66 7,15 8,23 4,82 5,93 8,71 5,95

7 ifj Lajsoczky Károly 3426 Magyar Rendőr Szituációs LE 84,52% 92,81 8,88 14,02 9,56 7,51 6,82 6,31 7,89 5,56 6,22 7,12 7,13 5,79

8 Lamos Máté 3305 Karinthy Frigyes Gimnázium LE 81,92% 95,75 8,49 7,52 6,95 7,88 7,81 12,81 10,65 9,88 5,87 6,05 5,61 6,23

9 Tamáska Mihály Gergő 4330 Fekete Sólyom Lövész Sportklub 80,62% 97,29 10,46 8,10 9,23 10,61 9,31 8,36 6,79 7,39 8,77 5,31 6,07 6,89

10 ifj Gaál László 2622 Debreceni Honvéd SE 80,42% 97,54 10,02 11,89 9.84 10,17 7,27 7,47 7,97 9,30 8,01 7,49 9,66 8,29

11 Pergel Zoltán 0 79,68% 98,44 9,68 8,46 8,60 8,73 10,42 6,59 7,45 15,42 6,45 5,08 6,22 5,34

12 Korom Gábor 1489 Alpokalja Sportegyesület 77,95% 100,63 9,86 8,87 9,35 10,46 9,48 9,17 10,74 7,07 7,39 5,93 5,94 6,37

13 Bodrogi Gábor 3353 Para Gun Kft 76,02% 103,19 10,75 11,70 10,09 11,30 9,97 9,30 7,76 8,23 6,22 6,73 5,82 5,32

14 Nagy Gábor 248 Bel SE 72,64% 107,98 11,31 12,09 11,98 10,61 10,13 9,00 11,33 7,31 6,28 6,42 5,53 5,99

15 Dr Barta Aliz Annamária 2263 Hiúz Lövész és Szabadidősport Egyesület 71,75% 109,32 9,82 9,52 9,27 8,99 8,65 9,18 9,94 9,33 9,73 8,87 8,49 7,53

16 Csendes Tibor József 1004 Börzsöny Lövészsportklub 69,47% 112,92 10,54 10,66 10,08 9,30 7,90 7,55 8,51 7,47 10,22 11,49 10,80 8,40

17 Gubacsy Gábor 1686 Alpokalja Sportegyesület 67,85% 115,60 9,06 10,10 9,94 16,03 10,45 7,51 8,04 10,58 8,65 8,43 7,16 9,65

18 Erdei Zsolt 3825 Fekete Sólyom Lövész Sportklub 63,69% 123,16 12,59 11,07 8,83 8,16 14,49 8,10 20,34 9,50 6,78 7,14 9,83 6,33

19 Radics Gergely (3351) 0 Para Gun Kft 60,84% 128,93 13,62 13,56 13,29 12,39 9,38 7,69 9,39 10,32 9,06 11,00 9,62 9,61

20 Papp László Márk 4341 Fekete Sólyom Lövész Sportklub 60,57% 129,51 14,43 11,98 12,68 13,49 11,26 11,36 13,87 8,09 7,11 9,10 9,07 7,07

21 Getta -Giuriato Zafir 4107 Alpokalja Sportegyesület 54,98% 142,67 15,08 19,14 14,07 14,64 13,04 11,28 10,17 9,24 6,33 9,63 8,10 11,95

22 Kalmár Péter 4026 ACÉLLÖVEDÉK  SE 53,86% 145,63 13,73 12,62 13,00 12,43 9,26 12,90 19,12 10,86 9,66 17,73 6,43 7,89

23 Kadala László Dr 3889 Fekete Sólyom Lövész Sportklub 50,61% 154,98 16,16 13,09 12,27 16,12 18,68 11,65 16,48 9,74 9,09 12,98 10,71 8,01

24 Koltai Dezső 2510 ACÉLLÖVEDÉK  SE 48,02% 163,34 17,62 10,27 18,89 14,77 14,07 5,84 20,66 8,85 15,84 10,59 16,18 9,76

25 Gerlei Ferenc 4339 Alpokalja Sportegyesület 41,93% 187,09 20,61 19,32 23,17 21,69 15,03 16,88 11,01 9,33 12,44 9,11 11,61 16,89

26 Palkó Gabriella 2500 ACÉLLÖVEDÉK  SE 41,91% 187,15 14,63 17,45 16,19 17,36 27,22 25,10 22,03 19.20 10,01 14,55 9,34 13,27

27 Muhr Bence 4408 ACÉLLÖVEDÉK  SE 37,67% 208,22 18,22 27,74 18,06 20,26 21,70 12,52 15,30 24,62 11,77 13,13 14,99 9,91

28 Haiszky Ernő Zoltán 2492 ACÉLLÖVEDÉK  SE 37,11% 211,39 19,03 19,54 20,34 17,03 21,07 22,35 21,12 18,36 13,28 13,34 12,01 13,92

29 Könyves Tóth Árpád 765 Villanás SE 36,17% 216,88 18,04 30,00 16,15 9,02 21,20 17,23 18,25 30,00 17,26 15,42 13,20 11,11

30 Mohl László 3939 Fekete Sólyom Lövész Sportklub 36,09% 217,32 18,72 19,99 18,75 18,81 19,06 18,24 17,87 16,91 18,37 18,41 16,57 15,62

31 Gróf Károly 1386 Alpokalja Sportegyesület 35,92% 218,35 19,09 18,73 18,46 17,62 19,33 18,51 18,01 17,27 19,29 18,05 17,62 16,37

32 Szóláth Attila 2518 Alpokalja Sportegyesület 35,66% 219,94 19,65 18,91 18,61 18,48 18,75 19,30 17,53 16,66 19,52 17,91 17,53 17,09

33 Bartal Gyula 764 Villanás SE 35,22% 222,74 20,17 19,23 18,84 21,93 18,35 17,01 20,17 14,91 19,76 18,24 16,22 17,91

34 Albert György 1643 Alpokalja Sportegyesület 34,84% 225,17 21,37 20,77 19,39 18,31 17,69 16,24 15,91 15,62 14,07 14,09 30,00 21,71

35 Bajgó Miklós 3836 Fekete Sólyom Lövész Sportklub 34,34% 228,39 22,03 21,54 22,34 17,03 21,07 22,35 21,12 18,36 13,28 15,34 17,01 16,92

36 Gúth Árpád 960 Alpokalja Sportegyesület 33,82% 231,93 21,58 22,39 22,16 17,28 22,41 21,16 19,44 22,00 15,41 13,92 17,18 17,00

37 Bebők Imre 3201 Alpokalja Sportegyesület 33,73% 232,55 22,40 22,21 21,59 22,58 17,29 19,46 22,01 21,27 14,00 15,43 17,12 17,19

38 Császár Szabolcs 3895 Fekete Sólyom Lövész Sportklub 33,56% 233,71 22,30 22,00 22,47 17,58 22,29 22,09 19,49 14,18 15,52 21,28 17,21 17,30

39 Dr Fekete Zsolt 2621 Alpokalja Sportegyesület 32,98% 237,83 22,18 23,51 19,69 18,81 18,47 30,00 25,62 24,59 14,43 13,92 13,28 13,33

40 Kovács Gergely 4261 BTK SE 32,84% 238,82 22,57 23,81 22,62 21,77 19,01 18,87 18,63 17,71 21,98 18,32 17,22 16,31

41 Miczki Tamara 1246 Alpokalja Sportegyesület 32,79% 239,25 22,23 17,34 21,42 24,21 19,58 19,81 18,97 18,52 20,21 19,50 18,43 19,03

1. pálya 2. pálya 3. pálya

 Pátyi Szabadtéri Játékok

Alpokalja SE - Fekete Sólyom LSK Steel Challenge 
Páty Nagy kaliberű pisztoly

nyílt irányzék2017.04.28



42 Szolcsányi Attila 3819 Fekete Sólyom Lövész Sportklub 32,76% 239,47 23,00 22,27 21,32 20,18 20,27 21,96 20,84 19,92 21,37 16,19 15,18 16,97

43 Horváth Ákos 3965 Alpokalja Sportegyesület 32,32% 242,70 24,23 18,33 22,24 21,29 20,58 20,31 19,87 19,52 19,21 19,75 19,34 18,03

44 Kassai Ervin 2190 Alpokalja Sportegyesület 31,49% 249,13 21,86 22,85 23,89 22,82 21,77 21,82 22,80 21,85 17,79 16,91 17,90 16,87

45 Molnár Attila 4344 BTK SE 31,22% 251,21 22,69 23,96 23,50 22,38 25,40 24,88 24,62 23,59 16,26 15,18 14,44 14,31

46 Nagy Tamás 3813 Fekete Sólyom Lövész Sportklub 30,97% 253,31 23,87 24,78 22,90 23,34 26,66 25,00 23,52 22,18 16,29 15,44 14,37 14,96

47 Póti József 3092 Alpokalja Sportegyesület 30,12% 260,42 23,11 29,17 28,33 27,12 27,78 23,77 22,53 23,58 12,26 15,67 13,61 13,49

#ÉRTÉK!



Helyszín: A sárga cellákban függvény szerepel, ami össze adja a pályák idejét.

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Össz idő 1.sor 2. sor 3. sor 4. sor 1.sor 2. sor 3. sor 4. sor 1.sor 2. sor 3. sor 4. sor

1 Gaál László 819 Debreceni Honvéd SE 100,00% 79,64 7,23 6,92 6,58 6,22 5,35 7,83 4,96 8,84 5,28 7,94 6,00 6,49

2 Tamáska Mihály Gergő 4330 Fekete Sólyom Lövész Sportklub 88,14% 90,36 9,32 8,19 7,00 7,79 7,12 6,21 7,29 5,78 8,54 8,72 7,33 7,07

#ÉRTÉK!

3. pálya

Páty Nagy kaliberű pisztoly

optikai irányzék2017.04.28

1. pálya 2. pálya

 Pátyi Szabadtéri Játékok

Alpokalja SE - Fekete Sólyom LSK Steel Challenge 



Helyszín: A sárga cellákban függvény szerepel, ami össze adja a pályák idejét.

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Össz idő 1.sor 2. sor 3. sor 4. sor 1.sor 2. sor 3. sor 4. sor 1.sor 2. sor 3. sor 4. sor

1 Németh Gábor  I. 1445 Tatabánya Városi Lövészklub 100,00% 44,78 4,48 4,76 6,47 4,35 3,12 3,59 2,85 4,29 3,13 2,62 2,63 2,49

2 Gálfi Gábor 2961 Tiszakécskei LSZS Egyesület 96,26% 46,52 5,14 4,84 4,45 5,17 2,73 5,91 3,68 3,15 3,13 2,63 2,71 2,98

3 Varga Gábor 3448 Karinthy Frigyes Gimnázium LE 80,32% 55,75 6,34 6,47 6,13 6,00 5,20 4,06 3,86 3,97 3,39 3,76 3,20 3,37

4 Kucsinka Bence 3935 Karinthy Frigyes Gimnázium LE 73,47% 60,95 11,58 5,67 5,39 5,89 3,15 3,46 4,31 4,75 3,89 4,36 4,84 3,66

5 Homoki Szabó János 2499 ACÉLLÖVEDÉK  SE 65,34% 68,53 7,03 7,41 7,15 8,63 4,58 4,07 5,68 5,90 4,49 4,08 5,40 4,11

6 Dr Viola Árpád 4101 ACÉLLÖVEDÉK  SE 60,52% 73,99 8,75 8,05 7,26 6,37 5,39 6,28 4,87 4,46 6,02 6,09 5,04 5,41

7 Farkas Zsuzsanna 2633 Karinthy Frigyes Gimnázium LE 50,94% 87,91 10,23 12,70 7,78 7,19 7,53 7,84 6,80 6,03 5,85 5,26 5,94 4,76

8 Keresztes Tamás 3757 Fekete Sólyom Lövész Sportklub 36,93% 121,27 11,04 10,97 8,01 8,15 7,40 30,00 7,65 6,97 7,24 6,78 8,74 8,32

9 Angi János István 2347 Alpokalja Sportegyesület 33,46% 133,83 12,45 30,00 13,11 10,98 11,01 8,21 8,54 8,75 8,01 7,99 7,11 7,67

#ÉRTÉK!

Helyszín: A sárga cellákban függvény szerepel, ami össze adja a pályák idejét.

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Össz idő 1.sor 2. sor 3. sor 4. sor 1.sor 2. sor 3. sor 4. sor 1.sor 2. sor 3. sor 4. sor

1 Németh Gábor  I. 1445 Tatabánya Városi Lövészklub 100,00% 43,56 4,98 5,04 4,63 4,93 2,54 2,73 3,45 2,85 4,26 2,75 2,61 2,79

2 Anka László 3587 Celeritas Lővészegyesület 91,03% 47,85 6,17 5,64 4,87 5,99 3,09 3,22 3,65 3,05 2,97 3,02 3,12 3,06

3 Gaál László 819 Debreceni Honvéd SE 75,22% 57,91 8,37 6,35 6,52 6,56 4,18 3,83 3,93 3,34 3,51 3,62 3,79 3,91

4 Badinka Vilmos 2753 Rapid Sportlövész Egyesület 74,07% 58,81 6,29 5,83 6,01 5,92 4,47 3,93 5,79 4,01 4,03 3,81 4,78 3,94

5 ifj Gaál László 2622 Debreceni Honvéd SE 68,52% 63,57 6,28 6,08 7,00 5,91 5,30 7,97 3,79 4,34 4,47 4,00 4,41 4,02

6 Tamáska Mihály Gergő 4330 Fekete Sólyom Lövész Sportklub 67,77% 64,28 6,55 5,87 6,93 5,62 5,15 4,18 6,55 5,58 4,23 4,35 4,45 4,82

#ÉRTÉK!
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Páty Kiskaliberű puska

optikai irányzék2017.04.28
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Alpokalja SE - Fekete Sólyom LSK Steel Challenge 

 Pátyi Szabadtéri Játékok

Alpokalja SE - Fekete Sólyom LSK Steel Challenge 
Páty Kiskaliberű puska

nyílt irányzék2017.04.28



Helyszín: A sárga cellákban függvény szerepel, ami össze adja a pályák idejét.

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Össz idő 1.sor 2. sor 3. sor 4. sor 1.sor 2. sor 3. sor 4. sor 1.sor 2. sor 3. sor 4. sor

1 Németh Gábor  I. 1445 Tatabánya Városi Lövészklub 100,00% 41,63 4,62 4,51 4,42 4,29 2,78 2,85 3,98 3,51 2,36 2,59 2,56 3,16

2 Pergel Zoltán 0 59,31% 70,19 7,71 7,70 7,07 7,88 4,87 4,59 4,24 5,27 5,74 5,54 5,26 4,32

3 Korom Gábor 1489 Alpokalja Sportegyesület 58,74% 70,87 7,46 7,36 6,60 6,38 5,43 6,33 5,92 6,46 5,34 4,81 4,17 4,61

4 Varga Gábor 3448 Karinthy 56,41% 73,80 7,99 10,01 11,31 7,88 6,31 4,80 4,64 4,01 4,89 3,92 3,58 4,46

5 Gubacsy Gábor 1686 Alpokalja Sportegyesület 53,15% 78,33 6,99 7,25 6,24 6,74 10,18 7,32 7,27 7,74 5,01 4,23 4,76 4,60

6 Karsai Nándor 2529 ACÉLLÖVEDÉK  SE 53,01% 78,53 9,13 7,99 7,86 10,65 6,28 4,56 4,48 5,42 5,29 6,20 4,72 5,95

7 Döme Gábor 3909 ACÉLLÖVEDÉK  SE 48,02% 86,69 11,44 9,10 8,06 10,38 5,90 5,50 5,49 5,13 5,43 7,73 6,56 5,97

8 Döme Gábor Dániel 3908 ACÉLLÖVEDÉK  SE 47,21% 88,18 7,10 10,19 8,98 7,54 9,71 7,68 8,54 6,66 5,79 5,41 5,46 5,12

9 Csöndör Gyula 26 Magyar Rendőr Szituációs LE 44,91% 92,69 9,45 8,74 10,90 8,03 5,36 7,42 8,64 8,45 6,63 7,81 6,03 5,23

10 Nagy Gábor 248 Bel SE 43,01% 96,80 8,74 9,31 8,85 8,57 9,75 7,94 6,42 13,72 6,31 5,75 6,29 5,15

11 Karácsonyi György 3332 ACÉLLÖVEDÉK  SE 41,61% 100,04 12,13 10,42 9,92 10,73 8,64 6,72 6,34 6,50 5,99 6,93 9,79 5,93

12 Fülöp Krisztián 4376 ACÉLLÖVEDÉK  SE 37,27% 111,71 13,03 9,12 7,94 7,30 18,41 8,23 9,63 9,62 8,45 6,77 6,74 6,47

13 Dr. Korom Norbert 4375 ACÉLLÖVEDÉK  SE 37,25% 111,76 11,77 11,02 10,98 9,79 9,71 8,47 8,89 8,02 8,62 8,09 8,48 7,92

14 Kis Gábor 2450 Alpokalja Sportegyesület 36,75% 113,27 10,61 10,93 10,78 22,07 7,24 7,31 7,17 7,39 7,07 7,31 7,75 7,64

15 Hamvas Miklós 1264 Alpokalja Sportegyesület 35,84% 116,16 11,07 10,97 13,63 11,75 19,35 7,67 7,36 7,41 7,00 6,93 6,74 6,28

16 Barsainé Makay Judit 4126 ACÉLLÖVEDÉK  SE 34,06% 122,21 11,89 11,47 30,00 10,26 8,22 8,30 8,07 7,44 6,99 6,71 6,59 6,27

17 Könyves Tóth Árpád 765 Villanás SE 33,20% 125,41 12,78 11,52 10,36 9,89 8,81 8,56 7,39 7,01 30,00 6,91 6,11 6,07

18 Temesfői Zsolt 2189 Alpokalja Sportegyesület 32,59% 127,73 17,39 12,01 11,73 10,27 9,01 11,37 18,09 9,55 7,61 7,39 6,78 6,53

19 Kator Miklós Dr. 1085 Alpokalja Sportegyesület 32,01% 130,07 11,78 30,00 9,08 9,23 10,20 9,76 8,93 8,07 8,73 8,31 8,07 7,91

20 Wieder Ákos 4377 ACÉLLÖVEDÉK  SE 31,50% 132,14 12,73 12,28 14,61 16,37 10,29 11,06 12,01 10,00 8,09 8,25 8,01 8,44

21 Duchaj Péter 4378 ACÉLLÖVEDÉK  SE 31,16% 133,61 13,71 12,28 12,38 11,44 12,08 13,37 16,72 9,01 8,22 8,39 7,95 8,06

22 Getta -Giuriato Zafir 4107 Alpokalja Sportegyesület 30,87% 134,84 15,51 14,39 13,98 12,71 11,01 11,77 12,02 8,87 8,51 8,17 9,01 8,89

23 Nyúl Tóth Ágnes 4431 ACÉLLÖVEDÉK  SE 30,74% 135,43 16,47 15,55 14,27 17,26 8,76 8,51 8,37 8,98 9,50 9,36 9,21 9,19

24 Bozó Zoltán 4374 ACÉLLÖVEDÉK  SE 30,22% 137,76 17,01 16,33 15,49 16,73 10,01 9,34 10,21 11,76 7,72 7,87 7,31 7,98

#ÉRTÉK!

Helyszín: A sárga cellákban függvény szerepel, ami össze adja a pályák idejét.

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Össz idő 1.sor 2. sor 3. sor 4. sor 1.sor 2. sor 3. sor 4. sor 1.sor 2. sor 3. sor 4. sor

1 Anka László 3587 Celeritas Lővészegyesület 100,00% 45,39 4,93 5,48 4,76 5,01 2,79 2,96 3,85 3,09 3,21 3,26 3,22 2,83

2 Binda Zoltán János 1841 Alpokalja Sportegyesület 95,18% 47,69 5,45 8,01 5,20 5,32 3,07 2,94 2,72 2,71 3,50 2,80 2,93 3,04

3 Németh Gábor  I. 1445 Tatabánya Városi Lövészklub 91,98% 49,35 5,03 5,36 5,07 4,81 3,88 4,86 2,83 6,30 2,68 2,94 2,42 3,17

4 Gaál László 819 Debreceni Honvéd SE 78,82% 57,59 5,90 6,25 5,97 5,67 4,33 4,44 3,81 4,09 4,15 3,77 4,96 4,25

5 ifj Gaál László 2622 Debreceni Honvéd SE 77,15% 58,83 6,93 5,84 6,10 6,21 3,73 3,61 5,01 5,97 4,14 3,93 3,66 3,70

#ÉRTÉK!

3. pálya

Páty Nagy kaliberű puska

optikai irányzék2017.04.28

1. pálya 2. pálya

1. pálya 2. pálya 3. pálya

 Pátyi Szabadtéri Játékok

Alpokalja SE - Fekete Sólyom LSK Steel Challenge 

 Pátyi Szabadtéri Játékok

Alpokalja SE - Fekete Sólyom LSK Steel Challenge 
Páty Nagy kaliberű puska

nyílt irányzék2017.04.28



Helyszín: A sárga cellákban függvény szerepel, ami össze adja a pályák idejét.

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Össz idő 1. osr 2. sor 3. sor 4. sor 1. sor 2. sor 3. sor 4. sor

1 Binda Zoltán János 1841 Alpokalja Sportegyesület 100,00% 24,74 3,20 3,17 2,88 2,92 3,42 3,09 3,28 2,78

2 Lamos Máté 3305 Karinthy Frigyes Gimnázium LE 84,15% 29,40 4,79 3,39 4,31 3,08 3,95 3,68 3,10 3,10

3 Gálfi Gábor 2961 Tiszakécskei LSZS Egyesület 83,98% 29,46 3,98 3,38 3,64 4,06 3,91 3,70 3,56 3,23

4 Csöndör Gyula 26 Magyar Rendőr Szituációs LE 74,14% 33,37 3,73 3,88 3,63 4,38 4,98 4,70 4,11 3,96

5 Zemlényi Dávid 3731 Fekete Sólyom Lövész Sportklub 68,63% 36,05 4,77 6,67 4,41 3,88 4,27 3,77 4,15 4,13

6 Lajsoczky Károly László 3427 Magyar Rendőr Szituációs LE 65,11% 38,00 5,31 4,60 4,85 5,39 4,70 4,00 4,13 5,02

7 Döme Gábor Dániel 3908 ACÉLLÖVEDÉK  SE 62,02% 39,89 4,86 4,89 5,40 4,37 5,23 4,91 5,02 5,21

8 Korom Gábor 1489 Alpokalja Sportegyesület 56,64% 43,68 5,14 4,21 4,17 5,01 7,69 6,75 5,74 4,97

9 ifj Lajsoczky Károly 3426 Magyar Rendőr Szituációs LE 56,04% 44,15 5,91 5,54 5,51 4,40 7,47 4,94 6,00 4,38

10 Kovács László 2568 ACÉLLÖVEDÉK  SE 54,67% 45,25 7,50 4,53 5,64 4,47 6,62 5,35 6,26 4,88

11 Döme Gábor 3909 ACÉLLÖVEDÉK  SE 53,71% 46,06 5,30 6,56 6,36 6,58 5,95 3,90 5,58 5,83

12 Erdei Zsolt 3825 Fekete Sólyom Lövész Sportklub 51,97% 47,60 6,46 5,56 7,94 4,98 5,08 4,84 6,81 5,93

13 Kalmár Péter 4026 ACÉLLÖVEDÉK  SE 48,67% 50,83 6,90 5,73 7,23 5,95 7,37 6,60 5,77 5,28

14 Csendes Tibor József 1004 Börzsöny Lövészsportklub 48,40% 51,12 4,80 4,41 6,54 6,65 7,74 6,05 9,76 5,17

15 Nagy Lajos 1374 Villanás SE 48,37% 51,15 3,80 4,58 4,00 3,52 4,98 3,52 4,75 22,00

16 Gubacsy Gábor 1686 Alpokalja Sportegyesület 46,93% 52,72 6,84 7,01 5,52 6,50 8,82 6,12 6,12 5,79

17 Farkas Zsuzsanna 2633 Karinthy Frigyes Gimnázium LE 46,87% 52,78 7,09 6,16 8,98 6,04 7,60 5,58 5,32 6,01

18 Kadala László Dr 3889 Fekete Sólyom Lövész Sportklub 37,45% 66,07 9,13 5,32 4,56 10,49 5,67 4,62 6,05 20,23

19 Kucsinka Bence 3935 Karinthy Frigyes Gimnázium LE 37,43% 66,09 4,98 5,45 5,38 4,35 5,16 30,00 6,21 4,56

20 Tamáska Mihály Gergő 4330 Fekete Sólyom Lövész Sportklub 33,27% 74,37 5,59 5,22 6,41 5,78 8,37 7,36 5,64 30,00

21 Sztraka Mihály 2924 ACÉLLÖVEDÉK  SE 33,23% 74,45 6,77 5,01 5,99 5,43 7,78 7,45 29,01 7,01

22 Pongrácz Attila 2983 ACÉLLÖVEDÉK  SE 32,79% 75,45 7,71 6,98 6,45 6,32 9,81 20,62 9,39 8,17

23 Bánóczi Csaba 1669 Honvéd Arrabona Sportegyesület 32,43% 76,28 8,19 8,27 8,12 7,98 22,36 6,31 6,98 8,07

24 Roóz Csaba 2712 ACÉLLÖVEDÉK  SE 31,82% 77,76 8,87 8,94 8,36 8,11 17,01 7,32 9,14 10,01

25 Vranek Zoltán 2923 ACÉLLÖVEDÉK  SE 31,54% 78,44 9,01 9,42 8,78 8,21 9,11 8,76 16,27 8,88

26 Pócsik György 583 BTK SE 30,82% 80,28 8,98 8,64 30,00 6,89 6,65 6,98 6,13 6,01

27 Getta -Giuriato Zafir 4107 Alpokalja Sportegyesület 24,57% 100,71 10,78 12,22 20,01 5,78 30,00 8,24 5,30 8,38

#ÉRTÉK!

1. pálya 2. pálya

 Pátyi Szabadtéri Játékok

Alpokalja SE - Fekete Sólyom LSK Steel Challenge 
Páty Sörétespuska

standard - manual2017.04.28



Helyszín: A sárga cellákban függvény szerepel, ami össze adja a pályák idejét.

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Össz idő 1. osr 2. sor 3. sor 4. sor 1.  sor 2. sor 3. sor 4. sor

1 Németh Gábor  I. 1445 Tatabánya Városi Lövészklub 100,00% 17,83 2,38 2,10 2,37 2,03 2,49 2,20 2,00 2,26

2 Homoki Szabó János 2499 ACÉLLÖVEDÉK  SE 66,93% 26,64 3,34 3,56 3,51 2,98 3,44 3,68 3,09 3,04

3 Karsai Nándor 2529 ACÉLLÖVEDÉK  SE 65,82% 27,09 3,85 3,00 3,81 3,48 3,16 3,01 3,72 3,06

4 Anka László 3587 Celeritas Lővészegyesület 43,18% 41,29 5,74 3,87 4,49 3,41 11,21 4,13 3,77 4,67

5 Binda Zoltán János 1841 Alpokalja Sportegyesület 36,06% 49,44 2,60 3,25 2,56 2,59 2,66 30,00 2,98 2,80

6 Könyves Tóth Árpád 765 Villanás SE 34,86% 51,15 15,68 5,24 5,33 6,76 4,42 4,85 4,53 4,34

7 Hidas Mátyás 3850 Fekete Sólyom Lövész Sportklub 34,18% 52,17 6,09 5,11 6,17 6,54 10,90 5,23 6,76 5,37

8 Gáll Róbert 3764 Fekete Sólyom Lövész Sportklub 33,71% 52,89 10,27 0,58 5,89 6,76 11,02 7,21 5,99 5,17

#ÉRTÉK!

1. pálya 2. pálya

 Pátyi Szabadtéri Játékok

Alpokalja SE - Fekete Sólyom LSK Steel Challenge 
Páty Sörétespuska

félautomata2017.04.28


